PIANO FINANZIARIO AZIONE - BORSA ESPERIENZA LAVORATIVA

Ill Annualita

Quantita

Tempo
ore/mesi

Costo
unitario

Costo Totale

RISORSE UMANE

0,00

TUTOR

1,00

500,00

1.500,00

( E 50,00 MENSILI X N. 10 UTENTI)

Subtotale|

500,00

1.500,00]

RISORSE STRUTTURALI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Subtotale|

0,00]

RISORSE STRUMENTALI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Subtotale]

0,00]

SPESE DI GESTIONE

0,00

PREMIO BORSA E 300,00 MENSILI PRO-CAPITE

10,00

900,00

9.000,00

COPERTURA ASSICURATIVA

1.500,00

SPESE GENERALI

0,00]

Subtotale|

10.500,00]

ALTRE VOCI

0,00

0,00

0,00

Subtotale|

0,00

TOTALE

12.000,00|

Fonte di finanziamento

FNPS

Totale

12.000,00

12.000,00




