PIANO FINANZIARIO AZIONE - BORSA ESPERIENZA LAVORATIVA III Annualità

		Tempo	Costo	
+	Quantità	ore/mesi	unitario	Costo Totale
RISORSE UMANE				0,00
TUTOR	1,00	3	500,00	1.500,00
(E 50,00 MENSILI X N. 10 UTENTI)				
Subtr	ntale		500,00	1.500,00
RISORSE STRUTTURALI	state		300,00	0,00
MISSING STREET STREET				0,00
				0,00
	+			0,00
				0,00
				0,00
Subto	otale			0,00
RISORSE STRUMENTALI				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Subto	otale			0,00
SPESE DI GESTIONE				0,00
PREMIO BORSA E 300,00 MENSILI PRO-CAPITE	10,00	3	900,00	9.000,00
COPERTURA ASSICURATIVA				1.500,00
SPESE GENERALI				0,00
Subto	otale			10.500,00
ALTRE VOCI				0,00
				0,00
Cha	atala .			0,00
Subte	Julie			0,00
	TALE			12.000,00

Fonte di finanziamento			
FNPS			Totale
	12.000,00		12.000,00